
 

 
СЕЛЬСКАЯ ДУМА  

муниципального образования 

сельское поселение село Троицкое 

Жуковского района 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

с. Троицкое 

от «20» апреля 2015г.                                                                       №16 

О ставке арендной платы  за использование  

земельных участков, государственная собственность  

на которые не разграничена, предоставляемых  

в аренду без торгов. 

 

Рассмотрев предложения администрации сельского поселения село 

Троицкое,  руководствуясь подпунктом 2 пункта 3 статьи 39
7
 Земельного 

кодекса Российской Федерации,  постановлением Правительства Калужской 

области от 18.03.2015 г. № 146, Уставом муниципального образования 

сельское поселение село Троицкое, Сельская Дума Р Е Ш И Л А : 

 

 1. Установить ставку арендной платы для всех земельных участков, 

государственная собственность на которые не разграничена, 

предоставляемых в аренду без торгов, в размере 2,0 % (два процента).  

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию. 

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на 

администрацию сельского поселения село Троицкое. 

 

 

Глава сельского поселения 

село Троицкое                                                        З.Г.Сварковских    

 

 
 


